车队承包合同
甲方(发包人)：乙方(承包人)：身份证号码：
甲方将煤场地及焦炭场地的相关工作承包给乙方，甲乙双方经协商，达成如下协议：
一、承包范围：
1、乙方应按甲方生产要求，负责煤台的堆储、平整，焦炭装车，焦炭倒运以及焦粉分级，同时保障公司生产需求用车。
2、乙方必须按照甲方相关制度要求对原料场地和产品场地进行管理，包括煤、焦场地的管理，来料确认及台账的管理，卸车后车内尾煤的检查、确认，焦炭发运组织，煤、焦场地卫生，焦粉分级筛分的管理及其他相关工作。
二、承包期限：承包期自年月日起至年月日止，乙方因自身原因放弃承包，本合同自动终止。
三、承包费标准及结算：
1、承包费标准：
承包范围1的结算根据甲方每月实际的全焦产量，按照吨焦1.8元(大写：壹元捌角每吨)进行结算(不含税)。
承包范围2的结算按照每年15万(大写：壹拾伍万元整)，分12个月结算(不含税)。
2、结算方式：每月十五日为上月费用结算日。
3、油料管理：甲方负责向乙方提供油料，乙方负责管理，油料价格按照甲方实际购入价格计算，由甲方在乙方每月承包费中扣除。
、车辆：甲方转让乙方铲车三台，共计折价元，大写：元，由甲方在乙方承包费中分六个月扣除偿还清。
5、车辆配件由双方盘库后折价给乙方，费用按照月从承包费中扣除偿还清。
四、工作规范及相关要求：
1、乙方必须严格按照甲方相关安全规范进行操作并确保运力。
2、乙方应完成与甲方所签定承包合同里包含的所有任务;如因乙方原因不能完成任务需中途退场的，乙方需提前30天提出，由此给甲方造成的任何损失均由乙方全额承担。
3、乙方应对车辆进行维修及保养，保证车辆正常运行;相关费用由乙方自行承担。
、筛焦粉设备的日常使用及保养由乙方负责，因操作不当造成的设备事故、设备损坏，配件部分由乙方全额承担。
5、甲方对筛焦粉设备按需维修，费用由甲方承担。
6、乙方人员必须服从甲方管理，遵守甲方相关管理规定、管理制度，由于乙方管理和组织不善给甲方造成的损失由乙方全额承担。
五、安全事项：
1、乙方人员严格执行甲方厂规厂纪;由于乙方原因导致甲方及第三方人员或设备、设施等受损由乙方承担全部责任并负责赔偿。
2、乙方应自行安排专人看管好自己的车辆、机械设备等财物，发生丢失、毁损的，均与甲方无关。
3、乙方工作人员需按照国家相关规定持证上岗，因乙方无证驾驶导致的相关责任及损失由乙方自行承担。
六、其他事宜
1、乙方如因内部劳务报酬分配不均，造成的纠纷，产生的一切后果由乙方负责。
2、甲方安排乙方从事承包内容外的工作按照120元/小时(大写：壹佰贰拾元每小时)支付费用。
3、甲方负责向乙方提供四个车库，车库设备及卫生由乙方负责，如有损坏乙方负责赔偿。
七、违约责任
八、本合同未尽事宜，由甲、乙双方共同协商解决，另订补充合同;如协商不成，可起诉至乌海市海勃湾区人民法院。
九、本合同一式三份，甲、乙双方各执一份，甲方财务部门留存一份，自双方签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日